ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № _____
г. Москва                                                                                                             «___» ______ 2015г.
ООО «ГРУППА ТРАНСПОРТНЫХ  КОМПАНИЙ», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице Генерального директора Алексеенкова Александра Эдуардовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице Генерального директора ___________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
Предметом настоящего Договора является оказание ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг ЗАКАЗЧИКУ по демонтажу, упаковке, погрузке, транспортировке, разгрузке, монтажу, расстановке офисной мебели, оборудования и документации ЗАКАЗЧИКА.

Адрес погрузки груза: _____________.
Адрес разгрузки груза: ____________.
1.2. ЗАКАЗЧИК обязуется обеспечить прием груза уполномоченным лицом и своевременно оплачивать услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ.
1.3. Срок оказания услуг определяется ЗАКАЗЧИКОМ и согласуется с ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
1.4.  Транспортные услуги считаются оказанными с момента передачи груза ИСПОЛНИТЕЛЕМ уполномоченному лицу ЗАКАЗЧИКА, и подписанием Акта об оказании услуг.

                                                   2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

- произвести точно и в срок демонтаж, транспортировку, монтаж и установку офисной мебели по поручению представителя ЗАКАЗЧИКА;

- оказать услуги по данному Договору с использованием своего транспорта, инструмента, упаковочных коробок, скотча и другого упаковочного материала;

- при оказании услуг в помещениях ЗАКАЗЧИКА строго соблюдать правила техники безопасности и внутреннего распорядка компании;

- нести полную материальную ответственность за сохранность перевозимого имущества во время его транспортировки, погрузки, разгрузки, монтажа, демонтажа;

- обеспечить невозможность доступа третьих лиц к перевозимому имуществу, документации, оборудованию;
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

- обеспечить присутствие своего представителя во время процесса перевозки;

- обеспечить беспрепятственный доступ персонала ИСПОЛНИТЕЛЯ в помещения, где будут производиться сборка и расстановка мебели, офисного оборудования ЗАКАЗЧИКА;

- уведомлять ИСПОЛНИТЕЛЯ минимум за 3 дня о любых изменениях (сроках начала работ и т.д.);

- оплатить услуги в порядке, предусмотренном в разделе 3 настоящего Договора.

3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ И СТОИМОСТЬ УСЛУГ
3.1. Общая стоимость услуг, оказываемых согласно настоящему Договору, составляет           _____ ( _________00 копеек), НДС не облагается.
3.2. Оплата производится в рублях путем безналичного перечисления на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ, указанного в разделе 10 в следующем порядке:
3.2.1. 70% предоплаты от общей стоимости услуг, указанной в п.3.1. настоящего Договора на основании счета, выставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ в течение 3 (трех) рабочих дней после выставления счета;

3.2.2. 30% доплаты от общей стоимости услуг, указанной в п.3.1. настоящего Договора на основании счета, выставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ в течение 3 (трех) рабочих дней после подписания акта об оказании услуг;
3.3.
Основанием для перечисления денежных средств является договор, счёт, акт об оказании услуг.
 ОТ    ЗАКАЗЧИКА                                                                                                                                                                                                                                                                                   ОТ     ИСПОЛНИТЕЛЯ
Подпись ______________________________                                                                                                                                                                                                                         Подпись ______________________________

4. ПОРЯДОК И СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
ОБЩИЕ УСЛОВИЯ СДАЧИ-ПРИЁМКИ
4.1. Срок оказания ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг по данному Договору устанавливается согласно договорённости между Сторонами. Если по инициативе ЗАКАЗЧИКА срок переезда откладывается, то новую дату переезда необходимо согласовать не менее чем за пять дней.
4.2. Объем и стоимость услуг, оказанных в течение каждого дня, будет подтверждаться сторонами ежедневными актами об оказании услуг.
4.3. Настоящий Договор считается закончившим своё действие после полного и надлежащего выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору и подписания обеими сторонами акта об оказании услуг по настоящему Договору.
4.4. В случае возникновения необходимости в оказании дополнительных услуг, не предусмотренных данным Договором, ЗАКАЗЧИК в письменном виде отправляет заявку ИСПОЛНИТЕЛЮ для расчета стоимости этих услуг, после чего стороны заключают дополнительное соглашение об оказании таких услуг. Для подтверждения оплаты ЗАКАЗЧИК составляет гарантийное письмо и отправляет его ИСПОЛНИТЕЛЮ.
4.5  Сумма Договора может измениться в большую Сторону в случаях:

4.5.1. Возникновения вынужденного простоя рабочего персонала и автотранспорта ИСПОЛНИТЕЛЯ по вине ЗАКАЗЧИКА.

4.5.2.  Разделения одного рабочего дня на два дня и более по инициативе ЗАКАЗЧИКА, либо вследствие обстоятельств, не зависящих от ИСПОЛНИТЕЛЯ, если это не оговорено заранее.
4.5.3.  Увеличения объёма оказываемых Услуг.

4.5.4.  Изменения маршрута перевозки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. За не обеспечение сохранности принятых к перевозке грузов ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется возместить ЗАКАЗЧИКУ понесенные в связи с таким нарушением убытков в полном объеме.
5.3. За нарушение сроков оказания услуг ИСПОЛНИТЕЛЬ уплачивает ЗАКАЗЧИКУ неустойку в размере 0,2 % (ноль целых и 2/10) от общей стоимости услуг по настоящему Договору за каждый день просрочки и возмещает причиненные убытки.
5.4. Выплата неустойки не освобождает Стороны от исполнения своих обязательств по Договору.
6. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
6.1. Ни одна из Сторон не несёт ответственность за полное или частичное неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств по настоящему Договору, если нарушение вызвано чрезвычайными (непреодолимыми) обстоятельствами, такими как политические или гражданские волнения, природные катастрофы такой величины, которые не позволяют выполнить условия настоящего Договора надлежащим образом.
6.2. Сторона, для которой наступило действие обстоятельств непреодолимой силы, информирует об этом другую Сторону в письменном виде в течение 1 дня с момента наступления таких обстоятельств с подтверждением указания обстоятельств.

6.3. В случаях, указанных в пункте 6.1. настоящего Договора, срок выполнения его условий сдвигается на время действия возникших обстоятельств непреодолимой силы либо на другой срок дополнительно оговоренный Сторонами.
7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры, возникшие между Сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между Сторонами.
7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде согласно законодательству РФ.
ОТ    ЗАКАЗЧИКА                                                                                                                                                                                                                                                                                   ОТ     ИСПОЛНИТЕЛЯ
Подпись ______________________________                                                                                                                                                                                                                         Подпи______________________________

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.
8.2. Права и обязанности Сторон по настоящему Договору могут быть переданы третьим лицам только с письменного согласия другой Стороны.
8.3. Договор составлен в двух оригинальных экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями Сторон. У каждой из Сторон находится по одному экземпляру Договора.
8.4. Стороны согласились с тем, что все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они оформлены в письменном виде, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

9. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
9.1. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения, так или иначе касающиеся настоящего Договора, теряют юридическую силу.
9.2. Стороны обязуются при исполнении настоящего Договора не сводить сотрудничество к соблюдению только содержащихся в настоящем Договоре требований, поддерживать деловые контакты и принимать все необходимые меры для обеспечения эффективности сотрудничества.
10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Наименование
	ООО «ГРУППА ТРАНСПОРТНЫХ  КОМПАНИЙ»

	Адрес
	129337 г.Москва, Проезд Хибинский, д.3 стр.8

	Контактные телефоны:
	8 (495) 922-08-11, 722-38-11

	ИНН/КПП
	7716762884/771601001

	Р/с
	40702810600000030868

	Наименование банка
	ПАО «Промсвязьбанк», г. Москва

	БИК
	044525555

	К/с
	30101810400000000555

	ЗАКАЗЧИК

	Наименование

	Адрес

	ИНН/КПП

	Р/с

	Наименование банка

	БИК

	К/с

ПОДПИСИ СТОРОН:

                  ОТ    ЗАКАЗЧИКА                                                                                                     ОТ     ИСПОЛНИТЕЛЯ

	Подпись

	Подпись

	Ф.И.О:

	Ф.И.О: Алексеенков А.Э.

	Должность: Генеральный директор

	Должность: Генеральный директор

	М.П.

	М.П.

PAGE
3